
Prisijungti/Registracija Naujienlaiškis RSS Pranešk naujieną

Menas Pasidalinkite: Facebook Twitter

Netikslumai straipsnyje? Susisiekite su redakcija Pasidalinkite: Facebook Twitter

Rašyti komentarą

Titulinis

Vartotojui

Renginiai
Dienos kadrai
Susitikimo vieta

Registracija
Prisijungimas

Užduokite klausimą /
pagalba
Atsiųskite dienos kadrą
Atsiųskite naujieną

Naujienos

Verslas. Politika
Nelaimės. Kriminalai
Miesto pulsas
Vaizdo žinios

Miestas

Ekonomika
Kriminalai
Lietuva
Užsienis
Transportas
Grožis ir sveikata
Sportas
Mokslas ir IT
Laisvalaikis
Nuomonės

"Klaipėda"

Kontaktai

Kl.lt

Kas yra "Klaipėda"?
Dienraštis
Prenumerata
Reklama dienraštyje
Klasifikuoti skelbimai

Redakcija
The Economist

Reklama portale

Kontaktai

Vaizdai

Miesto kronikos
Įvykiai Lietuvoje
Įvykiai užsienyje
Sportas
Mokslas ir gamta
Auto/moto
Kriminalai
Veidai
Laisvalaikis

Dienos kadrai
Rinktiniai kadrai
Albumai

Forumas

Forumo svečiai

Forumo bendruomenė
Klaipėdos miestas
Auto / Moto
Darbas ir karjera
Filosofija ir religija
IT ir telekomunikacijos
Kelionės
Laisvalaikis
Menas
Mokslas
Namai ir šeima
Politika
Pomėgiai
Psichologija
Sportas
Verslas ir ekonomika

Nariai
Paieška
Pagalba

Skelbimai

Įmonių katalogas

Skelbimai dienraštyje

Skelbimai portale

NT, Statyba
Transportas
Karjera
Kompiuterija
Technika
Komunikacijos
Laisvalaikis
Buičiai
Įvairūs

Kategorijos
Detali paieška
Reitingai
Įsimintos įmonės
Atsiliepimai
DUK

2007-05-25, 09:00

„Pakūta mano meilė” – Palangos „Ramybėje“

„Pakūta mano meilė” – Palangos „Ramybėje“

Palangos kultūros centre „Ramybė“ (Vytauto g. 35) sekmadienį 20 val. klaipėdietė režisierė Dalia Kanclerytė pristatys dokumentinį
filmą „Pakūta mano meilė”.

Jame autorė pasakoja apie stebuklingą vietą Lietuvoje, kur palūžę žmonės prisikelia gyvenimui. Ši ypatinga vieta – Plungės rajone
esantis Pakutuvėnų kaimas. Tiksliau – Pakutuvėnų bendruomenė, kuriai vadovauja pranciškonas brolis Gediminas.

Į šv. Antano Paduviečio bažnyčią atokioje Žemaitijos vietoje atklydę broliai pranciškonai tikėjosi rasti ramybę. Tačiau netrukus čia
ėmė traukti priklausomybių kamuojami žmonės. Vienuolika metų brolis Gediminas padeda jiems prisikelti gyvenimui ir sako, kad
gyvenimas su jais jam pačiam daug ką padėjo suprasti.

Režisierė  ir  keturi  šios  bendruomenės nariai  filme liudija apie savo vidinį  išgijimą  ir  sugrįžusį  gyvenimo prasmės pajautimą.
D.Kanclerytės filmas - tai ir skaudi pačios kūrėjos istorija, jos kova su liūdesiu ir netektimi.

„Su tais žmonėmis suradau kelią,  kuriuo galiu eiti,  brautis į  atvirumą,  į  pasitikėjimą,  į  nebijojimą kalbėti.  O kas mums trukdo
kalbėtis? Baimė.  Mes bijom būti  nesuprasti,  išjuokti,  bijom būti  sužeisti.  Visiems tiems žmonėms esu labai  dėkinga“, – sakė
D.Kanclerytė.

Filmo pristatyme Palangoje dalyvaus pranciškonas kunigas Gediminas Numgaudis ir pati režisierė.

Vardas*:

Komentaras*:

Komentuoju

„Pakūta mano meilė” – Palangos „Ramybėje“ - Menas - Klaipėda http://klaipeda.diena.lt/dienrastis/priedai/menas/-pakuta-mano-meile-pa...

1 iš 2 2009.12.09 12:03




